
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

НАГАТИНСКИЙ ЗАТОН 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
от 28.09.2022 № 14/06 

 
 
О графике приема населения 
депутатами Совета депутатов 
муниципального округа 
Нагатинский затон созыва 2022 – 
2027 г.г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», на основании статьи 9 

Устава муниципального округа Нагатинский затон, статьи 57 Регламента Совета 

депутатов муниципального округа Нагатинский затон, принятого решением 

Совета депутатов муниципального округа Нагатинский затон от 19 марта 2015 

года № 03/09, в соответствии с выборами 11 сентября 2022 года депутатов Совета 

депутатов муниципального округа Нагатинский затон созыва 2022-2027 г.г., 

Совет депутатов муниципального округа Нагатинский затон решил: 
1. Утвердить график приема населения депутатами муниципального округа 

Нагатинский затон созыва 2022-2027 г.г. (приложение). 
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Нагатинский затон от 21.09.2017 № 16/07 «О графике приема населения 
депутатами Совета депутатов муниципального округа Нагатинский затон созыва 
2017-2022 г.г.». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Нагатинский затон   
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.nzaton.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Нагатинский затон Р.Е. Винокурова. 
 
 

Глава муниципального округа 

Нагатинский затон                                                                      Р.Е. Винокуров 

http://www.nzaton.ru/


 
Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Нагатинский затон  

от 28.09.2022 № 14/06 

 

ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ 

 депутатами Совета депутатов муниципального округа Нагатинский затон 

созыва 2022-2027 г.г. 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. депутата Адрес приема населения Дни приема 

Часы 

приема 

Избирательный округ № 1 

1.  ГОЛОВИН 

Михаил 

Сергеевич 

Судостроительная ул., д. 49, к. 3 

(местное отделение 

Партии «Единая Россия») 

1-й 

понедельник 

месяца 

с 18.00 

до 19.00 

2.  ГОРБУНОВ 

Станислав 

Игоревич 

Судостроительная ул., д. 49, к. 3 

(местное отделение 

Партии «Единая Россия») 

2-й  

вторник 

месяца 

с 17.00 

до 18.00 

3.  КУНДЫЛЬ 

Татьяна 

Евгеньевна  

Судостроительная ул., д. 49, к. 3 

(местное отделение 

Партии «Единая Россия») 

3-я  

среда  

месяца 

с 15.00 

до 16.00 

4.  РУЗИНА 

Лидия 

Владимировна  

Судостроительная ул., д. 49, к. 3 

(местное отделение 

Партии «Единая Россия») 

4-й 

четверг 

месяца 

с 17.00 

до 18.00 

5.  КОРШУНОВА 

Наталья 

Евгеньевна  

Судостроительная ул., д. 49, к. 3 

(местное отделение 

Партии «Единая Россия») 

последний 

понедельник 

месяца 

с 17.00 

до 18.00 

 

Избирательный округ № 2 

6.  БАЛЫКОВ 

Дмитрий 

Евгеньевич 

Судостроительная ул., д. 49, к. 3 

(местное отделение 

Партии «Единая Россия») 

1-я  

среда  

месяца 

с 18.00 

до 19.00 

7.  ГОРЕМЫКИН 

Михаил 

Юрьевич  

Судостроительная ул., д. 49, к. 3 

(местное отделение 

Партии «Единая Россия») 

2-й  

четверг 

месяца 

с 17.00 

до 18.00 

8.  БЫКОВА 

Юлия 

Валерьевна 

Судостроительная ул., д. 49, к. 3  

(местное отделение 

Партии «Единая Россия») 

3-й  

четверг  

месяца 

с 15.00 

до 16.00 

9.  ВИНОКУРОВ 

Роман 

Евгеньевич  

Судостроительная ул., д. 49, к. 3 

(аппарат Совета депутатов, 

кабинет главы)  

4-я 

 среда 

месяца 

с 17.00 

до 18.00 

10.  БАШЛЫКОВА 

Мария 

Николаевна 

Судостроительная ул., д. 49, к. 3 

(местное отделение 

Партии «Единая Россия») 

последний 

вторник 

месяца 

с 18.00 

до 19.00 


